汝州市民政局

关于社会组织变更登记的公告
（2023年第二季度）
根据《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，下列社会组织准予变更登记，现予以公告。

	序号
	社会组织类型
	单位名称
	法定代表人
	业务主管单位
	变更事项
	变更日期

	1
	社会团体
	汝州市安沟水库灌区农民用水者协会
	王艳杰
	汝州市水利局
	名称由汝州市安沟水库灌区农民用水者协会变更为汝州市农民用水者协会，法人由张志强变更为秦万朝，地址由汝州市安沟水库变更为汝州市仓巷街117号
	2023-4-23

	2
	社会团体
	汝州市特种设备协会
	曹红民
	汝州市质量技术监督局
	法人由曹红民变更为高群安，地址由汝州市广成西路巨龙花园2号变更为汝州市双拥路157号，业务范围由承办政府委托、技术交流、研讨等服务变更为特种设备作业人员培训及考核、承办政府委托、技术交流、研讨等服务，业务主管单位由汝州市质量技术监督局变更为汝州市市场监督管理局
	2023-4-23

	3
	社会团体
	汝州市产业集聚区商会
	范建超
	汝州市工商业联合会
	名称由汝州市产业集聚区商会变更为汝州经济技术开发区商会，地址由汝州市产业集聚区办公楼变更为汝州市经济技术开发区管委会综合服务中心大楼6楼
	2023-4-23

	4
	民办非企业单位
	汝州市德龙武术馆
	夏松涛
	汝州市体育运动委员会
	地址由汝州市西环路光明小区变更为汝州市西关南拐街南头路东
	2023-5-16

	5
	民办非企业单位
	汝州市蟒川镇博爱幼儿园
	佑泽园
	汝州市教育体育局
	地址由汝州市蟒川镇东庄村变更为汝州市蟒川镇严和店村
	2023-6-21

	6
	民办非企业单位
	汝州市纸坊镇育红幼儿园
	赵许强
	汝州市教育体育局
	名称由汝州市纸坊镇育红幼儿园变更为汝州市纸坊镇留王幼儿园、法人由赵许强变更为张俊涛
	2023-6-21

汝州市民政局 
2023年6月27日